Requerimento N°031 de 2020
do Vereador ‘JOÃO DA LUZ’

Requer da Secretaria Municipal de Obras (SEMOSUH) a instalação de lâmpadas nos  Postes de  nº 0229283, 20087221, 339911350, 20261341, na Rua 07 Qd 26 Lt 15 Parque Nova Capital, Anápolis - GO
Ao Ilmo. Sr. Francisco Elísio Lacerda
Secretário da Secretaria de Obras, Serviços Urbanos e Habitação

Assunto:
Efetivação dos serviços de Iluminação pública/ instalação de lâmpadas dos Postes da Rua  07 qd 26 Lt 15 Parque Nova Capital Anápolis - GO
           Senhor Secretário,
      Este gabinete, na pessoa do vereador “João da Luz – PODEMOS” solicita a este órgão que seja efetivado reparos na Iluminação pública / instalação  de lâmpadas dos Postes de número: 0229283, 20087221, 339911350, 20261341.
[bookmark: _GoBack]A efetivação deste serviço é de extrema urgência, pois o local acima citado encontra-se em eminente perigo aos moradores e as pessoas que ali circulam, pois os postes não tem lâmpadas, deixando a rua escura.
                Atento ao pedido dos moradores e em nome de sua representante a Sra. Robson, contato: (62) 9- 9143-7222, que requer providências no sentido de resposta imediata a este requerimento.

  No mais reitera votos de estima e consideração.
Respeitosamente,

Anápolis, 05 de março de 2020.

__________________    ________________________
‘João da Luz’ – PODEMOS
Vereador